
Nedis.cz/WIFIWS10WT

SmartLife nástěnný vypínač
Wi-Fi | Jednoduchý | Nástěnný Držák | 1000 W | Android™ / IOS | Sklo | 
Bílá
Značka: Nedis  | Číslo produktu: WIFIWS10WT  | Product EAN number: 5412810271771
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810381890

Tradiční vypínače osvětlení jsou nyní mnohem chytřejší. 
Tento Chytrý Nástěnný Spínač Světel umožňuje dálkově 
a automaticky ovládat osvětlení.

Snadná instalace

Spínač může sloužit k ovládání světel pomocí dotykového 
tlačítka. Připojuje se ale také přímo k Wi-Fi směrovači a 
Vy tak můžete světla ovládat prostřednictvím 
smartphonu, tabletu nebo hlasem, při použití s funkcemi 
Amazon Alexa nebo Google Home.

Poznámka: Neutrální vodič potřebný k napájení spínače s 
230 Volty

Nastavení harmonogramů a párování

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Odolnost - délka provozu více než 100 000 

spínacích cyklů
• Diskrétnost - splyne s interiérem Vaší místnosti
• Výkonnost - umožňuje plánování osvětlení, 

párování s ostatními spotřebiči a zařízeními a 
ovládání hlasem (pomocí funkce Amazon Alexa 
nebo Google Home)

• Všestrannost - lze ovládat místně jako tradiční 
nástěnný spínač světel nebo dálkově a 
automaticky

https://Nedis.cz/WIFIWS10WT
https://Nedis.cz/WIFIWS10WT
https://Nedis.cz/WIFIWS10WT
https://Nedis.cz/WIFIWS10WT
https://Nedis.cz/WIFIWS10WT
https://Nedis.cz/WIFIWS10WT

